
2024 年 2 月吉日 

 

お客様各位                           

株式会社そらとつき  

料金改定のお知らせ 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より株式

会社そらとつきをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

さて、弊社では地域に根ざしたサービスを提供するため、八王子市内は交通費（駐車料金を

除く）を頂かずにご利用いただいておりました。しかし、昨今の燃料代高騰や八王子市内の

移動が広域となり、現行料金でのサービスの提供が難しくなっているため、短時間でのご利

用料金を見直させていただくこととなりました。 

 

日頃よりご利用いただいておりますお客様には、大変ご迷惑をおかけしますが、2024 年 4

月 1 日より利用料金を以下のように改定させていただきます。どうかご理解いただきます

とともに、今後も変わらぬご利用を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

                   

敬具 

 

 

 

 

記 

 

2024 年 4 月 1 日～料金改定 

利用時間 旧料金 新料金 

1 時間まで 3,300 円 一律 5,500 円 

1 時間～2 時間まで 1 時間以降 15 分ごとに追加料金 一律 6,600 円 

 

以上 

 

  


